
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

29 32 21 23
22 20 27 30

33 29 27 18 25 17 22 22

15 2 3 2
5 9 2 8

23 17 15 20 14 16 19 17

16 16 26 18
17 8 19 17

13 9 10 12 23 13 6 20

12 8 10 26
14 19 15 14

29 27 19 27 8 12 10 11

13 15 29 20
15 17 19 14

15 13 11 19 9 10 11 13

8 15 11 22
9 10 12 13

10 7 15 6 15 12 21 19

22 26 16 12
29 25 20 20

15 12 18 19 17 16 8 17

11 8 8 12
9 8 7 7

岩手
ビッグブルズ

U15

宮古西中

ST-IWATE
LANDERS

U15 MIYAKO

石鳥谷中

YAMAMOTO
School I

7

4

A2

8

6

5

B2

大船渡・一中

FNG KINGS

上野中

38

107

22

99

86

39

67

64

13

16

男子の部

62

66

合計

44

A1

105

76

1

2

3

75

第2位　CROSS8

第3位　FNG KINGS

第3位　花巻クラブ

A，Bコート：東山総合体育館　　　C，Dコート：大東体育館

A4

B4

B6

56 62

31

94

44

65

43

58

9

10

11

花巻クラブ

松園中

TAURUS

56

58

77

41102

11月15日（日）

14

B2

12矢巾中

Azul

雫石中

CROSS8

黒石野中

D3

61

C3

第1位　岩手ビッグブルズU15
　　　　　（2年連続2回目）

ベルジョイスCUP 2020年度第2回岩手県U15バスケットボール選手権大会
兼　Jr．ウィンターカップ第1回全国U15バスケットボール選手権大会岩手県予選会
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